

Poduszka równoważna AIREX® Balance-pad

Opis produktu:

Poduszka równoważna Balance-pad to doskonałe narzędzie terapeutyczne i treningowe wykonane z charakterystycznej, miękkiej pianki Airex. Dzięki gładkiej powierzchni jest idealnym wyborem dla osób rozpoczynających trening równowagi. Grubość 6 cm oraz elastyczna pianka zmusza ciało do ciągłego balansowania i stabilizowania stawów, angażując większą liczbę mięśni głębokich niż standardowe ćwiczenia bez użycia Balance-pad.



Zdjęcia produktu:



Szczegółowy opis produktu:

Poduszka równoważna Airex Balance-Pad

Dzięki gładkiej powierzchni poduszka Airex **Balance Pad** idealnie nadaje się do przeprowadzenia treningu równowagi zwłaszcza na bosą. Zapadająca się pianka stanowi wyzwanie dla osoby ćwiczącej, angażując całe ciało do utrzymywania równowagi oraz stabilizacji poszczególnych stawów.

Wykonywanie ćwiczeń z wykorzystaniem poduszki równoważnej **Balance Pad** pozwala kształcić nie tylko równowagę, ale również siłę i wytrzymałość mięśniową czy zdolności koordynacyjne.

Poduszki równoważne **Balance Pad** są doskonałym narzędziem treningowym wykonanym z wysokiej jakości pianki i cenionym przez profesjonalistów z zakresu fizjoterapii czy fitness na całym świecie.

Zaangażowanie określonych grup mięśniowych przy wykorzystaniu poduszek jest zauważalnie większe w porównaniu z wykonywaniem ćwiczeń bez ich użycia, co ma istotne znaczenie dla efektywności treningu.

Gładka powierzchnia wpływa na maksymalny poziom komfortu podczas wykonywania różnego rodzaju aktywności, ale sprawia, że poduszka może delikatnie ślizgać się na bardzo gładkim podłożu, dlatego dla bezpieczeństwa zaleca się umieszczenie jej np. na macie Airex.

Poduszka równoważna Airex Balance-Pad - Przeznaczenie:

Produkty marki AIREX® zostały zaprojektowane jako pomoc w terapii ruchowej zarówno do użytku publicznego, jak i domowego. Leżąca na podłodze poduszka służy jako podparcie dla osoby, która aktualnie jest w trakcie wykonywania zaleconych przez lekarza ćwiczeń. Ćwiczenia te, mają na celu poprawę zdolności motorycznych i równowagi lub kontrolę postawy i / lub leczenie terapeutyczne osłabienia mięśni w obrębie kończyn i tułowia w wyniku choroby neurologicznej lub ortopedycznej.

Właściwości:

- Wykonane z **wysokiej jakości** pianki przyjemnej w dotyku
- Zapewniają skuteczne **tłumienie i amortyzację**
- **Wytrzymałe na** uszkodzenia mechaniczne, dzięki czemu wystarczą na wiele lat użytkowania
- Pokryte **higieniczną, antybakteryjną** warstwą zapewniającą odporność na rozwój grzybów i bakterii
- Dzięki odpowiedniej strukturze komórkowej **nie chłoną wody** ani wilgoci
- Bardzo **uniwersalne** - można je stosować w pomieszczeniach, na otwartych przestrzeniach oraz w wodzie
- **Idealnie płaskie** rozmieszczenie na powierzchni
- Poduszka Airex produkowana jest w zgodzie z **normami Unii Europejskiej** oraz standardami 93/94 dla I klasy Urządzeń Medycznych

Dostępna w dwóch kolorach:

Kolor niebieski

Kolor lava

Dane techniczne:

Zastosowanie:	wewnątrz budynków, na zewnątrz budynków, do wody
Przeznaczenie:	ćwiczenie równowagi, koordynacji i reakcji, stabilizacji posturalnej
Kolor:	niebieski
Wymiary (dł. x szer. x gr.):	48 x 40 x 6 cm (wymiary orientacyjne)

Informacje:

Kategoria: Poduszki sensomotoryczne
 Kształt: prostokąt
 Rodzaj: miękka
 Przeznaczenie: ćwiczenia równowagi, koordynacji i stabilności

Model:

Kolory Airex: niebieski, lava

Kolor: odcienie niebieskiego
Struktura: gładka